
Dodavatel':
TONS, s.r.o.

SachorovS 36
831 07 Bratislava . /
SLOVENSKA REPUBLIKA /
x / J

ICO: 44082011 ./ DIG: 2022574873
IC DPH: SK2022574873

Okr.sud Bratislava I. vlozka c.51526/B,odd.Sro

Banka: TATRA BANKA, a.s. Petrzalka
SWIFT: TATRSKBX
Tel: 02 50100891 Fax: 02 50100899
Fakturu vyhotovil: LukaSovS Tatiana

OdberateF:
Statny geologicky ustav Dionyza StQra

MIynska dolina 1

817 04 Bratislava /
SLOVENSKA REPUBUM.
ICO: 31753604 / DIG: 2020719646

IC DPH: SK2020719646

Konecny" prijemca :
Miesto urcenia:

Faktura cislo 10110040
Objednavka cislo: Dodaoi list ofslo:

Statny geologicky ustav Dionyza Stura

MIynska dolina 1
817 04 Bratislava

Datum vyhotovenia

14.02.2011

Dodanie tovaru/sluzby

07.02.2011

Datum splatnosti

Forma tihrady: Prevodny prfkaz

Sposob dopravy:

Cfslo uctu: 2629766627/1100
I8AN : SK11 1100 0000 0026 2976 6627

Suma k uhrade: 110,98
Van'abilny symbol

10110040
Konstantny symbol Specificky symbol

Dod. a plat, podmienky:

Na zaklade objednavky Vam fakturujeme za servisne prace sumu :
P.O.

1
2

3

4

5

Kod
polozky

0005

0010

0012

0013

0006

Popis

Servis rozvodov
Drobn>t montazny material
Privodna snura - 6m •
Prepoj.sniira RJ45-RJ45 3m
Dopravne naklady - pausal

Mnozstvo

3,00

1,00

1,00

1,00

1,00

MJ

hod

ks
ks
ks
ks

Cenazaj.
bezDPH

22,00

6,00

1,98

1,50

17,00

Cena za J.
sDPH

26,40

7,20

2,38

1,80

20,40

DPH
%

20

20

20

20

20

• Spolu
bez DPH

66,00

6,00

1,98

1,50

17,00

DPH

13,20

1,20

0,40

0,30

3,40

Celkova
cena

79,20

7,20

2,38

1,80

20,40

Zaklad pre DPH 20 % :
DPH 20 % :

Celkova suma s DPH

Celkova fakturovana suma: EUR

92,48
18,50

110,98

110,98

Statny geoiogicaj us£av Dlocj"::.
MlynsM dolim 1, 817 94 Brat!???-"* 11

Datum: \ -Q2- 2011

Evidencne ci'aiu:
Prflohy:
Cfslo spisui.
Vybavuie:

Podpis a peciatka:
Sachor

831 07

5 LJPri: -7-S--73

Omega - OSovnictvo, sklad a fakturacia. lina, tel. 041/707 10 11, e-mai! : kro|@kros.sk, httpy: www.kros.sk


